FELIX DELGADO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE 

PLAZO DE EJECUCIÓN:   SEIS   (06)   MESES 

FORMA DE PAGO: La Alcaldía Municipal pagará al contratista el valor del presente 

contrato de la siguiente manera: cinco (5) pagos mensuales e iguales por valor de UN 

MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS. ($1.800.000), Contados a partir del cumplimiento de los 

requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal y aprobación de la 

garantía única (cuando aplique), previa entrega del informe de actividades 

correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de 

encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), 

Sistema General de Riesgos Laborales y un último pago por un valor de UN MILLON 

OCHOCIENTOS MIL PESOS. ($1.800.000), una vez suscrita la respectiva acta de liquidación, 

previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacción por 

parte del supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General 

de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema General de Riesgos Laborales}

[...]

Profesionales con objeto similar o afín es de: UN Millones ochocientos Mil de Pesos 
M/cte, ($1.800.000.oo) MLV; por lo que éste será el valor del presupuesto a establecer 
para el presente proceso. De acuerdo con el plazo contractual se tendrá un presupuesto 
oficial total y será de Diez Millones ochocientos mil Pesos M/cte ($10.800.000)    

ACTIVIDADES: 

1-PRESTAR APOYO AL PROCESO DE FORMACION MUSICAL EN ARPA LLANERA 
CON FINES, JOVENES Y ADULTOS EN LA CASA  DE LA CULTURA  DEL MUNICIPIO 
DE HATO COROZAL . 

2- BRINDAR APOYO A TALLERES DE FORMACION MUSICAL BASICA ENE L 
INSTRUMENTO DE ARPA LLANERA CON EJERCICIOS BSICOS DE EJECUCION CON